| 2 2
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA § REGISTRO
/ ( '

"~

LAPLATA, 7 G DIC, 2023

VISTO, la Orcnanza N° 7888 y sus modificatorias y los articulo 107 y 108
de la Ley Organica de Municipalidades (Decreto-Ley N° 6769/58)

CONSIDERANDO:

Que, el Personal Superior, carece, por definicion, del derecho ala
estabilidad, precisamente por sus caracteristicas especificas. '
Que, es facultad del Departamento Ejecutivo dar por finalizadas las
designaciones, cuando se entienda que resulte necesario.
Que la presente se dicta en uso de las atribuciones reconocidas en

los articulos 107 y 108 de la Ley Organica de Municipalidades.
Por ello,

W |
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Dése por finalizada al 10 de diciembre de 2023, la designacion dispuesta
oportunamente, en el cargo de Subadministrador del Centro Comunal San Carlos, al Sr.
CHELI CRISTIAN DAMIAN, DNI 29.371.166, Legajo 17.510.-

ARTICULO 29: Dése por finalizada al 10 de diciembre de 2023, la designacion dispuesta
oportunamente, en el cargo de Administrador del Centro Comunal Lisandro Olmos al Sr.
PEDEMONTE, Gabriel Fernando DNI 21.706.438, Legajo 18514.-

ARTICULO 39: Dése por finalizada al 10 de diciembre de 2023, la designacion dispuesta
oportunamente, en el cargo de Subadministrador del Centro Comunal Villa Elvira al Sr.
VILLANUEVA Juan, DNI 23.104.587, Legajo 17754.-

ARTiCULo 49: El presente decreto s%ra' refrenaédq por el sefior Secretario General.

r g N SRR
‘; : Y \\\
LO 59: Registrese, notiﬁqueseﬁ publl'qg,ese. Arcﬁf@ese. -
i~ £

ARTI




